
ÜLDKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila 14.10.2021 nr 1-2/1

Algus kell 18:30, lõpp 19:22

Koosoleku juhataja: Annika Tuulemäe
Protokollija: Eva Laurend

Osalesid (Zoom vahendusel): Anne-Ly Rõuk, Annika Tuulemäe, Eva Laurend, Helle Suurlaht, Jorma
Saarinen, Kadri Kosk, Kadri Kurm, Katrin Saarinen, Margus Pikani, Marite-Helena Hiiemäe, Merike
Liidemaa, Merle Kivinukk, Merle Vacker, Piret Kungla, Ragnar Kruusimaa, Rasmus Riis, Tarmo
Loog, Teiko Reinik, Urmas Keller,  Valter Kungla

Volitustega: Pille Keller (Urmas Keller), Riin Hiieväli (Annika Tuulemäe), Terje Hackman-Salokorpi
(Annika Tuulemäe), Triin Parktal (Merle Vacker), Aet Grigorjev (Urmas Keller), Epp Orgse (Urmas
Keller), Hannes Orgse (Merle Vacker), Indrek Roosi (Urmas Keller), Keio Kanarbik (Merle Vacker)

Puudusid: Aart Nõmm, Agneta Neuland, Anu Alba-Peljo, Astra Tretjak, Doris Neuland Pirita,
Jaanika Tuisk, Kaur Kuurme, Maive Riismandel, Marko Mets, Mart Pirita, Merje Tomson, Moonika
Ost, Märt Järvik, Peeter Peljo, Rome Tool, Silja Toimla, Tiia Pottmann, Triin Hännikäinen, Triinu
Karming, Tõnu Kriisa, Valli Taru, Ülle Pikani

Külalised: Kaisa Jaaksaar, Katrin Hüva, Külvi Noor

Esitatud päevakord:

1. Koosoleku juhataja ja protokollija valimine ning päevakorra kinnitamine
2. HKS Läte 01.09.2020 – 31.08.2021 majandusaasta aruande kinnitamine
3. HKS Läte 01.09.2021 – 31.08.2022 eelarve kinnitamine
4. Teiko Reiniku avaldus juhatusest välja astumiseks

1. Päevakorra kinnitamine ning koosoleku juhataja ja protokollija valimine

A.Tuulemäe avas koosoleku.
Üldkogu koosolekul on esindatud 29 seltsi liiget, sh kohal 20 ja 9 volitustega.
Merike Liidemaa liitus I päevakorrapunkti hääletamise ajaks.
Margus Pikani liitus II päevakorrapunkti hääletamise ajaks.
Haridus- ja Kultuuriseltsis Läte on 51 liiget.
Koos volitustega on koosolekul otsuste vastuvõtmiseks kvoorum olemas.



Annika Tuulemäe tutvustas koosoleku päevakorda ning tegi ettepaneku, et üldkogu koosolekut juhib
juhatuse esindajana Annika Tuulemäe ja protokollib Eva Laurend.

Hääletamine

A. Tuulemäe: palun hääletada, et kinnitada päevakord ja valida koosoleku juhatajaks Annika
Tuulemäe ja protokollijaks Eva Laurend.

Poolt: 28

Vastuhääli ei ole. Erapooletuid ei ole.

Ühehäälselt vastu võetud.

OTSUS 1.1 Päevakord kinnitatud. Üldkogu koosolekut juhatab A. Tuulemäe ja
protokollib E. Laurend.

2. HKS Läte 01.09.2020 – 31.08.2021 majandusaasta aruande kinnitamine

Annika Tuulemäe andis ülevaate möödunud aastast üldiselt.
Seda tegevusaastat saatsid samuti koroonaviirus ja piirangud. Sõltumata keerulisest aastast, toimusid
meil vanemate kooli loengud. Grupp lapsevanemaid ja õpetajaid kogunes neid ette valmistama varastel
hommikutundidel ning loengud toimusid Zoomi vahendusel. Kasvatusteadlane Tiiu Kuurme kõneles
teemal “Waldorfkool praeguses ajas ja ruumis”, Mati Valgepea pidas loengu teemal “Lapsevanem
waldorfkoolis" ning antroposoofiline arst ja nõustaja Ülle Pechter rääkis teemal "Lapse areng sünnist
kuni murdeeani. Waldorfhariduse tervislik mõju."

Aasta jooksul jätkas kooskäimist ka majagrupp ning koolis viidi läbi küsitlus eesmärgiga mõista,
milliseid lahendusi näeb koolipere praeguse ruumikitsikuse leevendamiseks. Majagrupp tegi
suurepärast tööd koolile uue asukoha otsimise ja leidmisega. Lastevanemate hulgas läbi viidud
küsitluse tulemused ja praegused finantsvõimalused ei luba aga siiski praegu uue maja ehitamisele
asuda. Sellest tulenevalt arutasime uuesti läbi võimalused, mida pakub kooli praegune asukoht.

Koolimaja hoovialale ehitati terrass. Maja omanikuga saavutati kokkulepe, et katusealune korrus
ehitatakse välja kas 2024. või 2025. aasta suvel. Selleks, et 3. korruse väljaehitamine tehtud saaks ja et
me ennast ka finantsiliselt tugevalt tunneksime oleks hea, kui saaksime koolilaste arvu 2024. aastaks
tõsta 180-ni. See teeb lisaks 1-2 last klassi kohta. Seniks pakub ruumi leevendust võimalus kasutada
saale koolimaja kõrval olevas majas, mille ruumid valmivad 2022. aasta alguses.

Toimusid muudatused ka juhtimises. Juhatus tegi 2021. aasta kevadel ettepaneku asuda kooli juhtima
ühele kooli asutajatest Urmas Kellerile, kes võttis pakkumise ka vastu ning alustas kooli juhatajana
tööd 26. aprillil. Et viia paremini ellu seltsi eesmärke, täienes juhatuse koosseis ühe liikme võrra ning
alates 10. juunist kuulub Urmas Keller juhatusse.

Uuendasime kooli ja seltsi põhikirju. Põhikirjade töörühma eesmärk oli leida Waldorfkoolile Läte
sobivaim lahendus juhtimisorganite ja vastutuse osas. Põhiline diskussioon töörühmas oli, kas ja
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milline roll võiks meie koolis olla nõukogul. Töörühm jõudis lahenduseni, et nõukogu roll on vajalik
ning nõukogu võtab endale ülesandeid, et aidata kaasa kooli arengukava elluviimisele. Kuna kooli
põhikirjaga täpsustati nõukogu rolli ja ülesandeid, koguneb sügisel nõukogu uues formaadis ning
kindlasti aitab ka see organ kaasa kooli arengukava elluviimisele ning tegutseb sihipäraselt kooli
huvides.

Kuigi Haridus- ja Kultuuriselts Läte ning Waldorfkool Läte on aastatega saavutanud stabiilsuse ja igati
hea toimimise, plaanime lähiajal teadlikumalt tegeleda seltsi tugevdamisega, et üheskoos uute ja
praeguste vanematega panustada kooli arengusse ja waldorfpedagoogika põhimõtete tutvustamisse.

Merle Vacker andis selgitava ülevaate 2020/2021 õppeaasta majandusaasta aruandest (lisa 1).

Hääletamine

A.Tuulemäe: palun hääletada, et kinnitada HKS Läte 01.09.2020 – 31.08.2021 majandusaasta aruanne.

Poolt: 29

Vastuhääli ei ole. Erapooletuid ei ole.

Ühehäälselt vastu võetud.

OTSUS 2.1 Kinnitada HKS Läte 01.09.2020 – 31.08.2021 majandusaasta aruanne
bilansimahuga 378713 eurot ja tulemiga 17696 eurot.

3. HKS Läte 01.09.2021 – 31.08.2022 eelarve kinnitamine

Merle Vacker andis ülevaate 2021/2022 õppeaasta eelarvest (lisa 2).

Hääletamine

A.Tuulemäe: palun hääletada, et kinnitada HKS Läte 01.09.2021 – 31.08.2022 eelarve kogumahus
878756 eurot.

Poolt: 29

Vastuhääli ei ole. Erapooletuid ei ole.

Ühehäälselt vastu võetud.

OTSUS 3.1 Kinnitada HKS Läte 01.09.2021 – 31.08.2022 eelarve.
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4. Teiko Reiniku avaldus juhatusest välja astumiseks

Teiko Reinik:
Esitasin Haridus- ja Kultuuriselts Läte juhatusele avalduse lahkuda juhatuse liikme kohalt aasta varem
kui minu ametiaeg lõpeb. Astusin juhatusse kui olin IX klassi õpetaja, veel teadmata, et alustan kohe
uue I klassiga. Pean lapsi kõige tähtsamaks ja soovin õpilaste ette astudes olla valmis nendega tööks,
olles piisavalt keskendunud, et üheskoos lastega maailma avastada. Samal ajal bürokraatia ja
juriidikaga tegeledes on see keeruline. Jään edasi seltsi liikmeks. Olles rikkam juhatuses töötamise
kogemuse võrra, jätkan meie püha ürituse toetamist kolleegiumi liikmena.

Annika Tuulemäe:
Tänan südamest kogu juhatuse nimel Teikot tehtud töö eest. Teiko on väga tore ja naksakas kaaslane,
kes mõtles alati kaasa, küsis küsimusi, avaldas julgelt arvamust ja töötas juhatuse liikmena kogu aeg
selle nimel, et kool toimiks ning areneks. Teiko jätkab seltsi lihtliikme ja õpetajana. Aitäh, Teiko,
pühendumise ja tehtud töö eest seltsi juhatuses!

Hääletamine

A.Tuulemäe: palun hääletada, et arvata Teiko Reinik HKS Läte juhatuse koosseisust välja.

Poolt: 27

Erapooletud: 2

Vastuhääli ei ole.

OTSUS 4.1 Kinnitada Teiko Reinik’u seltsi juhatusest välja arvamine.

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Annika Tuulemäe Eva Laurend
Koosoleku juhataja Protokollija
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